Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

           от   19. 06. 2023г.                                     №    6 – 948
                  г. Фокино

      О назначении выборов депутатов
     Совета народных депутатов города Фокино
     седьмого созыва

      	Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, в связи с истечением срока полномочий депутатов Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва,

 Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов города Фокино седьмого созыва на 10.09.2023 года.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
		3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
		4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Дятьковского района.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета народных депутатов города Фокино.

Глава  города 	Фокино						                    О.В. Попович